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Heinäkuun sukutapaaminen 

 
Sukuseurallamme on nyt meneillään kahdestoista toimintavuosi. Kokoonnumme yhdessä 
Honkajärven koululla sunnuntaina 31.7.2016 alkaen klo 13.00. Joka toinen vuosi 
ohjelmamme on tavallista vuosikokousta laajempi – niin myös tänäkin vuonna. Lisäksi näissä 
sukuseuramme yhteisissä tapaamisissa on aina hieno mahdollisuus tutustua muihiin 
sukulaisiin sekä sukuseuran jäseniin. 

 

Tällä kertaa on esittelyvuorossa Marian sukuhaara ja saamamme ennakkotiedon mukaan 
sukutapaamiseen on saapumassa myös Amerikkaan Honkajärven kylästä lähteneiden 
siirtolaisten jälkeläisiä. Sinä ja perheesi olette erittäin lämpimästi tervetulleita viettämään 
yhdessä Juho ja Maria Honkajärven sukuseuran vuosikokousta! 

 

Järjestämme sukutapahtuman yhteydessä ruokailun, joka sisältää myös kakkukahvit. Perimme 
tästä pienen maksun, jonka voit maksaa käteisellä tilaisuuteen saapuessasi. Ole hyvä ja 
ilmoittaudu tilaisuuteen 25.7. mennessä pj Anja Meuralle, puh. 0440 941819 tai sposti 
anja.meura@pp.inet.fi. Näin osaamme varata riittävästi tarjottavaa kaikille osallistujille ja 
ruokailu voidaan järjestää mahdollisimman sujuvasti.  

 

  Juho ja Maria Honkajärven sukuseura ry:n vuosikokous 

Pidämme tilaisuudessa seuran varsinaisen vuosikokouksen. Kokouksessa käsitellään sääntöjen 
mukaisesti seuraavat asiat:  

 

1. kokouksen avaus  
2. valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja tarvittaessa 

kaksi ääntenlaskijaa  
3. todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  
4. hyväksytään kokouksen työjärjestys  
5. esitetään tilikausittain tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajan lausunto  
6. päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle 

ja muille vastuuvelvollisille  
7. vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä jäsenmaksujen suuruudet 

seuraavaksi toimikaudeksi  
8. päätetään hallitukseen valittavien varsinaisten jäsenten ja varajäsenten lukumäärästä  
9. valitaan hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet sekä varajäsenet  
10. valitaan toiminnantarkastaja ja tälle varahenkilö seuraavaksi toimikaudeksi  
11. käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat. 
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Sukuseuran jäsenmaksu 

 

Yhdistyksemme ei voisi toimia yhteiseksi parhaaksemme, jos meillä ei olisi aktiivisia jäseniä. Siksi 
haluamme kiittää kaikkia jäseniä siitä, että olette mukana vaalimassa Juho ja Maria Honkajärven 
suvun perinteitä, tietoutta ja yhteenkuuluvuutta. Olemalla jäsen voit omalta osaltasi toimia 
sukumme parhaaksi. 

 

Ohessa on tämän vuoden 2016 jäsenmaksulomake. Pyydämme, että käytät esitäytettyä omaa 
viitenumeroasi, jotta maksu kohdistuu oikein. Seuran jäsenmaksu on 15 € ensimmäiseltä 
samassa taloudessa asuvalta perheenjäseneltä ja seuraavilta 5 € / henkilö. Jäsenmaksun voit 
maksaa seuran tilille alla olevalla lomakkeella. 

 

Toivomme, että kerrot sukuseurasta ja sen toiminnasta myös niille sukulaisillesi, jotka eivät ehkä 
tunne sukuseuraa tai sukumme historiaa. Sukuseuraan ei ole välttämätöntä liittyä saadakseen 
tietoa suvustamme tai ollakseen mukana sukumatrikkelissa. Seuran jäsenyys kuitenkin 
mahdollistaa mm. yhteiset tapahtumat, historiamme selvittämisen ja keräämisen, 
tiedottamistoiminnan sekä sukuumme liittyvien tuotteiden valmistamisen. 

 

Kiitos Sinulle siitä, että olet sukuseuramme aktiivinen jäsen ja tuet yhteistä toimintaamme 
vuosittaisella jäsenmaksulla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saajan 
tilinumero 

Mottagarens 
kontonummer 

IBAN 

      
Nordea           FI93 1122 3500 0227 80 

BIC 

      
NDEAFIHH 

Saaja 
Mottagare Juho ja Maria Honkajärven 

sukuseura ry        

Jäsenmaksu vuodelle 2016 

Jäsenmaksu on ensimmäiseltä samassa 
taloudessa asuvalta perheenjäseneltä 15 € ja 
seuraavilta 5 € / hlö. 

 

Maksajan               
nimi ja 
osoite 

Betalarens 
namn och 

adress 

 

«Sukunimi» «Etunimi» ja «Nimi2» 

 Allekirjoitus 
Underskrift 

 
Viitenumero 
Ref. nr 

«Viitenro» 
Tililtä nro 

Från konto nr 
 Eräpäivä 

Förfallodag 
1.8.2016 

Euro 

      
Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen 
ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman 
tilinumeron perusteella. 
Betalningen förmedlas till mottagaren enligt 
villkoren för betalningsförmedling och endast till 
det kontonummer som betalaren angivit. 
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Pöytästandaarin tai viirin tilaaminen 

 

Sukuseuran pöytästandaari 

Pöytästandaari on perinteinen, aikaa kestävä muisto ja arvokas lahja suvun 
jäsenelle. Teettämämme standaarit ovat Suomessa käsityönä 
silkkipainomenetelmällä valmistettuja ja kauniisti pakattuja. Paketissa on 
kangasviiri, marmorijalusta sekä niklatut metallitangot. Etu- ja takakankaan 
välissä on ryhtiä antava vuorikangas. 

 

Sukuseuran jäsenenä sinulla on mahdollisuus ostaa näitä hienoja muistoesineitä! Standaarin 
hinta on vain 26,00 euroa + postituskulut. 

 

Sukuseuran viiri 

Viiri on sukuseuran vaakunasta muodostettu kaunis, Satakunnan värejä ja 
sukuvaakunan kilpeä toistava isännänviiri lipputankoon nostettavaksi. 
Isännänviiriä on saatavilla kahta eri kokoa: normaali 450x50 cm 8 – 10 -
metriseen lipputankoon sekä 600x60 cm 12-metriseen tankoon. Myös viirit ovat 
Suomessa käsityönä silkkipainomenetelmällä valmistettuja. 

 

Mikä onkaan hienompi tapa kertoa kuuluvansa Juho ja Maria Honkajärven 
sukuun, kuin antaa pihalla liehua komean sukuviirin! Sukuseuran viirin voi tilata 
sukuseuran jäsen joko itselleen tai lahjaksi. 

 

450x50 cm viirin hinta on 80,00 euroa + postituskulut. Erillistilauksesta viiriä on 
saatavilla myös suurempaan 12 metrin lipputankoon 600x60 cm kokoisena, mutta sen 
lopullinen hinta täsmentyy tilausta jätettäessä. Soita ja kysy lisätietoja. 

 

  Pinssi 

Olemme teettäneet sukuseuran vaakunasta myös värikkäitä, kohokuvioituja, pinssejä. 
Pinssi kiinnitetään neulalla kankaan lävitse ja lukitaan taustapuolelta lukolla. Se on 
mukava yksityiskohta rintapieleen, joka sopii niin juhlaan kuin arkeenkin ja viestii 
hienotunteisesti omista sukujuurista ja sukuseuraan kuulumisesta. Pinssin hinta on vain 5 
euroa/kpl + postituskulut. 

 

Tilaukset on helpointa tehdä puhelinsoitolla: tarkista haluamasi viirin koko, ilmoita viiri- 
pöytästandaari- ja pinssitilauksesi puhelimitse Anja Meuralle puh. 0440 941819. 

 

Vuosikokouksessa sinulla on mahdollisuus tutustua lähemmin pöytästandaariin, viiriin sekä 
pinssiin ja tehdä näihin liittyviä hankintoja.  

 

Tapaamisiin heinäkuun lopussa! 

 

Sukuterveisin, 
Juho ja Maria Honkajärven sukuseura ry 


